発行依頼書

＊いずれかを〇で囲んでください
請求書・明細書(のみ)・見積書
紀三井寺公園管理事務所長　宛
令和　　　年　　　月　　　日
住　所
団体名
利用責任者　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先電話番号（携帯可）
ＦＡＸ番号
下記のとおり発行を希望します。
記
宛先（正式名称）
内容　日時　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　大会名等
　　　　　施設名
郵送先　　（宛名　　　　　　　　　　　　　　　　　）

〒

支払方法（〇で囲んで下さい）　　　　　　現金　　　　　銀行振り込み
支払予定日　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
支払担当者名
連絡先℡
備考（作成上の注意事項等）